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MeH!0 LWKONbHOM CTON0BOM Ana obyualowmxca ¢ 0OB3
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Ny

yipemaen
9"-11 nert (peHs 10)

| Npuem l

HaumeHOoBaHWe

BbIXOA,

nuuiesble BewecTsa

3Heprer.

Ne

LEHA

6noaa

6nona

(r)

6enku

(r)

wupbl(r)

yrnesoabi(r)

LEeHHOCTb

peuenTa

L_FAMLU,M

BapeHWKH ¢
KapTodenem

200

12

10,2

78,23

345

ne

20,33

wediges

KobeWnHbIA HaNUTOK

200

3,17

2,68

15,95

100,6

Ne 395,c60pHUK
peuenTyp Ha
npoayKuuio ana
nuTaHus aetein n/p
M.N.MorunbHoro u
B.A.TytenbaHa
2010r.

9,67

Tago

MKpa 0BOLHaA

100

1,2

4,71

7,71

78

ne

14,77

cyn KapTodenbHbIN €
MaKapOHHbIMWU
N30eNUAMK Ha K/6

250

2,69

2,84

17,14

104,75

Ne 208,c60pHuK
peuenTyp 6nioa
KY/IMHAPHbIX
wsaennin n/p UA.
3p06H0B ¥ B.A.
UpiraneHko, M.W.
NepecuyHbiit ,205r.
C.88

18,03

niope KaptodenbHoe

150

3,06

4,8

20,45

137,25

Ne 694,c60pHUK
peuenTyp 61104 1
KY/IMHAPHbIX
wsgenun n/p U.A.
3p06HoB 1 B.A.
LibiraHerko, M.U.
Nepecuynbii ,205r.
C.319

14,89

pbiba npunyuieHHan

100

17,5

2,38

0,31

92,5

N2245 ,c6opHUK
peuenTyp Ha
npoayKumio ana
nUTaHUA
obyuatowmxca n/p
M.N.MorunbHoro u
B.A.-TytenbaHa
2010r. Ctp 252

21,11

Kpekep

10

1,1

1,02

10,25

45,25

ne

2,00

KOMMNOT GPYKTOBLIN

200

0,2

0,2

22,3

110

Ne 859,c60pHuK
peuenTyp Ha
NpoAyKUMIO ANA
nUTaHuA
obydatowmxca n/p
M.N.MorunsHoro u
B.A.TyTtenbaHa
2005r. Ctp 369

6,00

x1eb nuweHUYHbIA 1
copt

25

2,41

0,25

14,2

71,5

ne

2,67

xneb paHon

25

2,81

0,52

13,35

70,2

ne

2,78

1260

46

29,6

199,9

1155

112,25




MeH!0 LIKONbHOM CTONOBOI ANA obBydalouwmxca ¢ 0B3 12-18 nert (aeHb 10)

npuve

HanmeHoBaHUe
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BbIXOA, \

nuuiesble BewecTsa

3Heprer.

Ne

6nopa

(r)

n 6aoaa

6enku

(r)

Mupbi(r

)

yrnesoapI(r

)

LeHHOCT
b

peuenTa

BapeHUKH C KapTodenem ‘ 200

| 12,02

10,23 ‘ 78,23

|

345

ne

20,33

KOPENHbIM HaNUTOK 200

B

\

3,17

2,68

15,95

100,6

Ne 395,c60pHUK
peuenTyp Ha
NPOAYKUMIO ANs
nuTaHWA aeTen
n/p
M.MN.MorunbHor
ou
B.A.TytenbaHa
2010r.

9,67

l‘ WUKpa oBoUHan 100

1,2

4,71

7,71

78

ne

14,77

—

| MaKapOHHbIMK U3AEeNNAMU 250

;‘ Ha K/6

\
\ \ cyn KapTodenbHbIi ¢
.
| ‘

2,69

2,84

17,14

104,75

Ne 208,c60pHUK
peuenTyp 61104
W KYZIMHAPHbIX
nspenui n/p
WU.A. 3p006H0B 1
B.A.
LibiraHeHKo,
M.W.
MNepecuyHbli
,205r. C.88

18,03 \

¥ago

KapTodenbHoe nope 180

3,67

5,76

24,53

164,7

Ne 694,c60pHUK
peuenTyp 61104
W KYNMHAPHBIX
w3genun n/p
W.A. 3006H0B 1
B.A.
LibiraHeHKo,
M.U.
NepecuyHbin
,205r. C.319

16,89J

pbiba NpunyuieHHanA 100

17,54

2,38

0,31

92,5

N2245 ,c60pHUK
peuenTyp Ha
nNpoayKumIo ANA
nUTaHuA
06y4aroWwmxca
n/p
M.MN.MorunbHor
oun
B.A.TytenbaHa
2010r. Ctp 252

21,11J

\ KOMNOT GPYKTOBbIV 200

0,2

0,2

22,3

110

Ne 859,c60pHuK
peuenTyp Ha
NpoAyKUMIo ANA
nNUTaHuA
obyuatowmxca
n/p
M.N.MorunbHor
ou
B.A.TyTenbaHa
2005r. Ctp 369

6,00

L

2,41

5

’

14,2

71,5

ne

2,67

| }Lne6 nlweHuYHbIA 1 copT 25

2,81

0,2
0,52

13,35

70,2

ne

\

‘ | xneb paHo 25
' uroro

- 1280

|
t
|

45,71

9,57

193,72

1137,25

2,78
112,2
5

3aB NPOU3BOACTBOM CTONOBOW

E.A. ly6aHoBa



